36, di procedere all’affidamento 
della fornitura di 430 risme di carta per fotocopie, CPV 30197642-8 in favore della ditta Gero Srl, con 
sede legale in Marano di Napoli alla via Cristoforo Colombo int. 2 , c.f. 02675961219, tramite ODA 
sul MEPA, , l’importo di euro  1.419,00 (millequattrocentodiciannove/00), oltre IVA; 

2. di disporre l’accantonamento della somma di euro 28,38 (ventotto/38) quale quota incentivante del 
2% ai sensi dell’art. 45, comma 2 del d.lgs. 36/2023, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 
2019 del Segretario Generale della Giustizia amministrativa;